
 

 

 

 

R E K T O R  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  42/2016 
z  dnia  28  l i s topada  2016 roku 

w sprawie cennika opłat za domy akademickie UMFC w roku 
akademickim 2016/2017 

 
 
 
 

Na podstawie §45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
(Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 29 czerwca 2015 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
Do Cennika opłat za domy akademickie UMFC stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 36/2016 dodaje się dwie pozycje: 
„7.  Studenci UMFC, AT, ASP w W-wie (w cz. hotelowej)/doba/za miejsce/35 zł; 
8. Studenci innych uczelni (w cz. hotelowej)/doba/za miejsce/50 zł”. 

 
§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  
1 grudnia 2016 r.  
 

 
 

 

 

 

           
prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Rektora nr 42/2016 
                                                                          
 

CENNIK OPŁAT ZA DOMY AKADEMICKIE UMFC 
OBOWIĄZUJĄCY OD 1 GRUDNIA 2016 ROKU 

 

l.p. zakwaterowane osoby 
okres 

wynajmu 
za miejsce cena z VAT 8% 

1. Miejsce przyznane decyzją uczelnianej 

komisji w: 
DS. „Dziekanka” (w części studenckiej) 

Kaucja zwrotna (płacona jednorazowo z 

możliwością zaliczenia w poczet zaległości) 
 

 

DS. w Białymstoku 

 

Kaucja zwrotna (płacona jednorazowo z 

możliwością zaliczenia w poczet zaległości) 

1 miesiąc za miejsce 

 

495,- zł2 

495,-zł3 

 

350,- zł2 

 

350,- zł3 

 

2. 
Miejsce w DS. „Dziekanka - studenci 

innych uczelni warszawskich1  
1 miesiąc za miejsce 495,- zł2 

3. 

 

 

Nocleg innej osoby w pokoju 

studentów za ich zgodą 

doba 

za miejsce 10,- zł  

4. 

Pracownicy naukowo-dydaktyczni          

i dydaktyczni (w cz. hotelowej) 

1-osobowym 

2-osobowym 

3-osobowym 

100,00,- zł 

76,00,- zł 

56,00,- zł 

5. Pozostałe osoby (w cz. hotelowej) 

1-osobowym 

2-osobowym 

3-osobowym 

120,00,- zł 

80,00,- zł 

60,00,- zł 

6. 
Pobyt długoterminowy                            

(w cz. hotelowej) 
powyżej 
30 dni 

opłata wg indywidualnych ustaleń 

7. 
Studenci UMFC, AT, ASP w W-wie       

(w cz. hotelowej) 
doba 

za miejsce 35,- zł 

8. 
Studenci innych uczelni niż w p. 7       

(w cz. hotelowej) 
doba 

za miejsce 50,- zł 

 
1
 miejsce przyznane na podstawie porozumienia między UMFC a zainteresowaną uczelnią warszawską 

2
 zwolnienie z podatku VAT 

3
 opłata bez podatku VAT 

 

                                                 
 


